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Kategorija: Elektro sistem

Davac impulsa, radilica
HANS PRIES HP207
066

Sifra proizvoda: IC-AFD6D?2
Cena: 1548 RSD

*u cenu je uracunat PDV

radilice Senzor poloZaja Fiat Doblo Cargo 05.04-, Fiat Grande Punto-10.05, 01.04 vikend-, 09.03-
Panda, Punto, 06.03, 08.03, Opel Agila, Astra-H 08.05, 06.04, 1.3CDTI Tigra

Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-AFD6D2

OE Sifre
120-04-086 ABAKUS
BOOGI8JNLU AMAZON (ASIN)
207 066 ARTNR_Z_TCD
AS4189 AUTLOG
ADK87222 BLUE PRINT
0 986 280 424 BOSCH
1412 04 BOUGICORD
60203 BREMI
SS 10728-12B1 DELPHI
550003 ERA
550003A ERA
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9.0407

79173

28119
207066755
150751

6PU 009 163-401
70610035
7517340
137361
40-2088
ECR-1018
SEB1022
064848025010
87340
0902060
0902360

214 899 0001
CS-E127
07-S059
XREV378
83.032
83.032A2

70 92 8119

434823

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

FACET

FAE

FEBI

HANS PRIES
HC-CARGO
HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
HUCO

IPD

KAVO PARTS
LUCAS
MAGNETI MARELLI
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER
MEYLE
MOBILETRON
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SIDAT

SIDAT

SWAG

TRICLO
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254039
V24-72-0012
735 027 52
903093
12855457
93178045
12855457
1920 SQ

7 350 2752
1547 993
1564 860
9S51 9E731 AA
9S519C44BA
73 502 752
12 47 679
62 35 645
1920 SQ

12 855 457

93178045

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: HP207 066
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VALEO
VEMO
ALFA ROMEO
AUTEX
CHEVROLET
CHEVROLET
CITROEN
CITROEN
FIAT

FORD
FORD
FORD
FORD
LANCIA
OPEL

OPEL
PEUGEOT
VAUXHALL

VAUXHALL

Davac impulsa, radilica HANS PRIES HP207 066 IC-AFD6D2
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 1.548,00
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AFD6D2-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-AFD6D2-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovica 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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